2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2016

  № 60
г. Кореновск

О внесении изменения в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 14 апреля 2015 года № 420 «О комиссии по обследованию
зеленых насаждений администрации Кореновского
городского поселения Кореновского района»
В связи с кадровыми изменениями и перераспределением функциональных обязанностей в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 14 апреля 2015 года № 420 «О комиссии по обследованию зеленых насаждений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района» изменение:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
1.2. Пункт 3.1 раздела 3 приложения № 2 изложить в новой редакции:

«3.1. Персональный и численный состав Комиссии утверждается постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района.

В состав Комиссии входят: председатель Комиссии, заместитель председателя Комиссии, секретарь Комиссии, члены Комиссии.».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

     Е.Н. Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновский район

от 20.01.2016 № 60

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновский район

от 14.04.2015 № 420

СОСТАВ
комиссии по обследованию зеленых насаждений администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района
	Аев

Вадим Владимирович
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Солошенко

Александр Геннадьевич
	- главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Шамрай

Татьяна Викторовна
	- главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Величко

Сергей Валерьевич
	- начальник муниципального казенного учреждения муниципального образования Кореновский район «Кореновский аварийно-спасательный отряд» (по согласованию);

	Губаревич

Владимир Петрович
	- специалист 1 категории муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление».

»

Начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства, благоустройства и транспорта

администрации Кореновского
городского поселения

                     В.В. Аев